
Campionato Quad Sidecar Pieve di Teco Trofeo_Veteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 56 GIGLI D. 13:25.325
Tempo gara

1 1:44.042 + 04.585 11:26:01.937

2 1:39.926 + 00.469 11:27:41.863

3 1:40.379 + 00.922 11:29:22.242

4 1:40.263 + 00.806 11:31:02.505

5 1:39.457 --------- 11:32:41.962

6 1:40.173 + 00.716 11:34:22.135

7 1:40.358 + 00.901 11:36:02.493

8 1:40.727 + 01.270 11:37:43.220

 Po. 2 - # 88 FONTANAZZI A. + 00.327
Diff. Primo

1 1:44.805 + 06.116 11:26:02.700

2 1:40.257 + 01.568 11:27:42.957

3 1:41.115 + 02.426 11:29:24.072

4 1:40.396 + 01.707 11:31:04.468

5 1:38.689 --------- 11:32:43.157

6 1:39.886 + 01.197 11:34:23.043

7 1:39.850 + 01.161 11:36:02.893

8 1:40.654 + 01.965 11:37:43.547

 Po. 3 - # 16 ARZANI L. + 26.165
Diff. Primo

1 1:49.396 + 07.087 11:26:07.291

2 1:42.595 + 00.286 11:27:49.886

3 1:43.324 + 01.015 11:29:33.210

4 1:42.996 + 00.687 11:31:16.206

5 1:42.309 --------- 11:32:58.515

6 1:43.617 + 01.308 11:34:42.132

7 1:43.088 + 00.779 11:36:25.220

8 1:44.165 + 01.856 11:38:09.385

 Po. 4 - # 112 ALERCIA E. + 28.598
Diff. Primo

1 1:51.818 + 09.901 11:26:09.713

2 1:45.091 + 03.174 11:27:54.804

3 1:42.831 + 00.914 11:29:37.635

4 1:42.211 + 00.294 11:31:19.846

5 1:41.917 --------- 11:33:01.763

6 1:42.642 + 00.725 11:34:44.405

7 1:44.256 + 02.339 11:36:28.661

8 1:43.157 + 01.240 11:38:11.818

 Po. 5 - # 2 VOTTERO AIRA D. + 36.705
Diff. Primo

1 1:52.294 + 09.670 11:26:10.189

2 1:45.014 + 02.390 11:27:55.203

3 1:44.479 + 01.855 11:29:39.682

4 1:43.270 + 00.646 11:31:22.952

5 1:42.624 --------- 11:33:05.576

6 1:44.686 + 02.062 11:34:50.262

7 1:43.507 + 00.883 11:36:33.769

8 1:46.156 + 03.532 11:38:19.925

 Po. 6 - # 108 ARRIGHI M. + 38.631
Diff. Primo

1 1:50.606 + 07.041 11:26:08.501

2 1:45.247 + 01.682 11:27:53.748

3 1:45.217 + 01.652 11:29:38.965

4 1:43.565 --------- 11:31:22.530

5 1:45.643 + 02.078 11:33:08.173

6 1:44.137 + 00.572 11:34:52.310

7 1:44.814 + 01.249 11:36:37.124

8 1:44.727 + 01.162 11:38:21.851

 Po. 7 - # 46 STELLA L. + 39.249
Diff. Primo

1 2:09.012 + 28.492 11:26:26.907

2 1:43.964 + 03.444 11:28:10.871

3 1:41.802 + 01.282 11:29:52.673

4 1:40.520 --------- 11:31:33.193

5 1:40.649 + 00.129 11:33:13.842

6 1:43.515 + 03.995 11:34:57.357

7 1:43.296 + 02.776 11:36:40.653

8 1:41.816 + 01.296 11:38:22.469

 Po. 8 - # 72 CAROZZA R. + 45.153
Diff. Primo

1 1:55.319 + 10.936 11:26:13.214

2 1:44.862 + 00.479 11:27:58.076

3 1:44.706 + 00.323 11:29:42.782

4 1:44.420 + 00.037 11:31:27.202

5 1:44.383 --------- 11:33:11.585

6 1:44.866 + 00.483 11:34:56.451

7 1:46.474 + 02.091 11:36:42.925

8 1:45.448 + 01.065 11:38:28.373

 Po. 9 - # 79 DALMASSO D. + 46.257
Diff. Primo

1 1:51.174 + 05.891 11:26:09.069

2 1:45.283 --------- 11:27:54.352

3 1:45.830 + 00.547 11:29:40.182

4 1:45.592 + 00.309 11:31:25.774

5 1:45.826 + 00.543 11:33:11.600

6 1:45.804 + 00.521 11:34:57.404

7 1:46.059 + 00.776 11:36:43.463

8 1:46.014 + 00.731 11:38:29.477

 Po. 10 - # 964 PERON M. + 1:10.132
Diff. Primo

1 1:56.571 + 09.962 11:26:14.466

2 1:48.174 + 01.565 11:28:02.640

3 1:47.407 + 00.798 11:29:50.047

4 1:46.609 --------- 11:31:36.656

5 1:48.307 + 01.698 11:33:24.963

6 1:48.815 + 02.206 11:35:13.778

7 1:49.439 + 02.830 11:37:03.217

8 1:50.135 + 03.526 11:38:53.352

 Po. 11 - # 3 SAVONE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.827 + 02.175 11:26:16.722

2 1:56.652 --------- 11:28:13.374

3 2:02.440 + 05.788 11:30:15.814

4 1:57.519 + 00.867 11:32:13.333

5 2:01.429 + 04.777 11:34:14.762

6 2:14.601 + 17.949 11:36:29.363

7 2:30.181 + 33.529 11:38:59.544

 Po. 12 - # 833 CROPPI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.642 + 04.895 11:26:20.537

2 1:57.747 --------- 11:28:18.284

3 1:59.255 + 01.508 11:30:17.539

4 2:00.972 + 03.225 11:32:18.511

5 2:13.108 + 15.361 11:34:31.619

6 2:27.660 + 29.913 11:36:59.279

7 2:10.214 + 12.467 11:39:09.493

Fastest lap: 1:38.689 
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